forma :  primo  dicatur  psalmus  '  De  profundis  clamaui  ad  te,  domine ' 
cum  antiphona  Requiem  eternam.  Kyrieleyson,  Criste  eleyson, 

Kyrieleyson.  Pater  noster,  Amen.1  Et  ne  nos.  Oremus  pro  fidelibus 
1  Anem,  MS. 
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defunctis.    Non  intres  in  iudicium  cum  seruis  tuis  domine.   Requiescant 

in  pace.     Domine  exaudi  oracionem  meam.     Dominus  uobiscum. 

Oracio. 

{ Omnipotens  sempiterne  deus,  cui  nunquam  sine  spe  misericordie 

supplicatur,  propitiare1  animabus  famulorum  tuorum,  ut  qui  de  hac 
uita  in  tui  nominis  confessione  decessit  sanctorum  tuorum  numero 

facias  aggregari.' 
'  Deus  venie  largitor  et  humane  salutis  amator,  quesumus  clemen- 

ciam  tuam,  ut  nostrarum  congregacionum  fratres  &  sorores  qui  ex  hoc 
seculo  transierunt,  intercedente  beata  Maria  semperque  virgine  et 
beato  Michaele  archangelo  cum  omnibus  sanctis  tuis,  ad  perpetue 
beatitudinis  consorcium  peruenire  concedas/ 

'Absolue  quesumus  domine  animas  famulorum  famularumque 
tuarum,  parentum,  fundatorum,  prelatorum,  fratrum,  sororum,  amico- 
rum,  benefactorum  et  omnium  fidelium  defunctorum  ab  omni  vinculo 
delictorum,  ut  in  resurrectionis  gloria  inter  sanctos  et  electos  tuos 
resuscitati  respirent  per  dominum  nostrum  Ihesum  Cristum  filium 

tuum  qui  tecum  v.'  [sic]. 
Et  in  fine  dicatur 

'  Anime  eorum  &  omnium  fidelium  defunctorum  per  misericordiam 
dei  in  pace  requiescant  Amen/ 

Monitorium  de  laycis  amouendis. 

Hiis  factis,  exeant  seculares;  et  per  prelatum  illius  monasterii 

claudantur 2  hostia  claustri.  Deinde  deputentur 3  duo  canonici  ipsius 
monasterii  ad  custodiam  ostiorum  capituli. 

Preconizatio  prelatorum. 
Tune  immediate  subsequetur  preconizacio  prelatorum  iuxta  ordinem 

Kalendarii  irregistrati. 

Constitucio  scribarum. 

Post  hoc  fiet  constitucio  scribarum  sub  hac  forma : — In  dei  nomine 

Amen.  Nos  abbas  monasterii  de  N.,  unus  presidencium  in  hoc 
capitulo,  vice  mea  et  collegarum  meorum  auctoritate  qua  fungimur 

vos  N.,  N.,  et  T.  B.4  canonicos  elegimus,  ordinamus  et  constituimus 
coniunctim  et  diuisim  in  scribas  actorum  istius  capituli  &  cetera. 

1  proficiare,  MS.  4  No  doubt  Thomas  Balscot,  who  was 
2  cladantur,  MS.  scribe  in  1443  and  was  probably  the 
8  deputantur,  MS.  author  of  this  form. 
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Diffinitores. 

Deinde  elegantur  [sic]  xii  prelati  in  diffinitores  capituli  per  decretum 
iuxta  formam  capituli  proximi  precedentis. 

Examinatores  procuratorum. 

Postea  examinentur  procuratoria  iuxta  formam  decreti  inde  express! 

in  proximo  capitulo  precedente. 

Auditores  compoti. 

Tune  deputantur  auditores  compoti  collectorum  subsidiorum, 

contribucionum,  penarum  et  multarum  commissarum  usque  ad  presens 

capitulum. 
De  celebracione  missarum. 

Deinde  prouisum  est  quod  reuerendi  patres  abbas  siue  prior  de  N. 

illo  die  dominica  [sic]  missam  de  sancto  spiritu  celebret.  Die  uero 

Lune  abbas  siue  prior  de  N.  celebret  missam  de  sancto  Augustino, 

et  die  Martis  abbas  siue  prior  de  N.  celebret  missam  de  requiem. 

De  processione. 

Deinde  ad  processionem  regendam  quatuor  prelati  siue  quatuor 

canonic!  sint  assignati. 

Continuacio  capituli. 

Sequitur  continuacio  capituli  usque  horam  terciam  post  meridiem 

illius  dominice  diei  per  decretum. 

Numeracio  prelatorum. 

Et  sic,  prelatis  et  canonicis  in  processione  dispositis,  numerati  sunt 

prelati  et  alii  canonici,  et  sic  omnibus  rite  ordinatis  processionaliter  ad 

ecclesiam  sancti  N.  transeant,  et  abbas  siue  prior  illius  monasterii 

missam  de  sancto  spiritu  celebret. 

De  sermone  in  Anglicis. 

Et  ibidem  ante  missam  siue  post  missam,  ut  prelatis  placuit,  net 

sermo  in  Anglicis  a  quodam  canonico  in  ultimo  capitulo  general!  ad 
hoc  deputato. 

Monitorium  de  querelis  proponendis. 

Deinde  proposito  edicto  quod  querelare  uolentes  super  aliquibus 

iniuriis  infestis  seu  aliis  grauaminibus  ibidem  tractandis  huiusmodi 

suas  formarent  querelas,  et  citra  horam  sextam  crastine  diei  porrigerent 

easdem,  ulterioris  super  ipsis  audiencie  spe  sibi  omnino  sublata. 
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Continuacio  capituli. 

Hora  uero  quinta  post  meridiem  ipsius  diei  dominice,  omnibus  ad 

capitulum  reuersis,  domini  presidentes  capitulum  iterum  continuarunt 

usque  horam  crastine  diei  in  mane  septimam  per  decretum  iuxta 

formam  continuacionis  expresse  capitulo  precedenti. 

Die  Lune. 

Ilia  hora  diei  Lune,  capitulo  congregato,  primo  et  ante  omnia  fiet 

sermo  in  Latinis  ab  aliquo  canonico  in  ultimo  capitulo  generali  ad  hoc 
deputato. 

De  celebracione  misse. 

Deinde  abbas  siue  prior  de  N.  solenniter  celebret  missam  de  sancto 

Augustine. 

Conlinuacio  capituli. 

Deinde  omnibus  ad  locum  capitularem  reuersis,  continuatum  erat 

capitulum  usque  ad  horam  illius  diei  Lune  terciam  post  meridiem  per 

decretum,  ut  supra. 

De  compoto  facto. 

Insuper  hora  istius  diei  Lune  quasi  quarta  post  meridiem,  duo 

prelati  ad  audiendum  compotum  contribucionum  factarum  in  ultimo 

capitulo  precedenti  deputati  sunt. 

Die  Martis. 

Hora  octaua,  prelatis  in  capitulo  congregatis,  abbas  siue  prior 

de  N.  celebret  missam  pro  fidelibus  defunctis. 

De  denunciacione  priorum  scolares  non  habencium. 

Deinde  denuncientur  omnes  priores  scolares  in  Oxonia  siue  Canti- 
brigia  non  habentes. 

De  deputacione  priorum  studencium. 

Preterea  deputentur  duo  canonici  prout  eis  visum  fuerit  in  priores 

studencium  scilicet  Oxonie  et  Cantibrigie, 

Ultima  preconizacio  absencium. 

Incontinenti  fiet  preconizacio  prelatorum  absencium,  et  contra  non 

comparentes  processum  erat  sub  hac  forma ; — In  dei  nomine,  Amen. 
Nos  abbas  de  N.  unus  presidencium  &c. 
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Continuacio  capituli. 

Deinde  fiet  continuacio  capituli  usque  ad  horam  illius  diei  Martis 

secundam  per  decretum  ut  prius,  et  congregate  capitulo  fiet  communi- 
cacio  pro  fabricacione  noui  collegii  canonicorum  nuncupati  sancte 
Marie  Oxonie  de  contribucione  noua  facienda. 

Eleccio  presidencium  ;  et  locus  proximi  capituli. 

Consequenter  eligentur  m  prelati  ad  presidendum  in  proximo 

capitulo  generali  uidelicet  in  quindena  Trinitatis  ex  tune  ad  triennium, 
ac  locus  capituli  eiusdem  proximi  assignatur,  uidelicet  in  prioratu 

de  N. ;  necnon  nominentur  scolares  qui  in  proximo  capitulo  sermones 
sunt  facturi. 

Dissolucio  capituli. 

Facta  general!  confessione,  dissoluetur  capitulum  sub  hac  forma ; — 
In  dei  nomine,  Amen.  Nos  abbas  de  N.  unus  presidencium  in  hoc 

capitulo  vice  mea  et  collegarum  meorum  auctoritate  qua  fungimur 

presens  capitulum  dissoluimus.  Quo  facto  mutuo  valefacientes 
discedant. 

Processus  siue  ordinacio  capituli  generalis  canonicorum  regularium 
ordinis  sancti  Augustini  apud  Oseney  celebrati.  Finis. 

55- 

[Acts  of  a  Chapter  at  Barnwell,  1506.] 

Acta1  celeberrima  negocii  regularium  canonicorum,  ordinis  san- 
ctissimi  doctoris  Augustini,  totius  Anglie  provincie  in  prioratu  sancti